COMUNE DI MOTTA S. ANASTASIA

PROVINCIA D] CATANIA

P. VA e Codice fiscale: 00575910872

DETERMINA DEL DIRIGENTE AREA IV TECNICA
i 7 4 Y] S &)
nA & @ﬁﬂfﬁmw

REG.GEN. N 100 prL 04 11 |L'"t...\;>

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione per pagamento contributo forfettario spese

amministrative e di sopralluogo.

Rilascio di autorizzazioni e pareri per opere all'interno della fascia di rispetto
stradale.

Lavori di realizzazione ampliamento impianto di Pubblica [Hluminazione Comunale
nella Strada Comunale Policara.

Il Sottoscritto Ing. Vincenzo Barbagallo, nella qualita di Responsabile Area Tecnica

PREMESSO:

Che al fine del rilascio da parte della Cittd Metropolitana di Catania — II Dipartirnento -
Gestione Tecnica — 1° Servizio Programmazione - Piano delle OO0.PP. ¢ Viabilitd — Ufficio
“Autorizzazioni e Concessione”, per rilascio di autorizzazioni e pareri per opere all’interno
della fascia di rispetto stradale, ha richiesto il versamento di € 75,60 per contributo
forfettario spese amministrative e di sopralluogo da versare sul ¢/e 12166955, per i lavori di
realizzazione ampliamento impianto di Pubblica Illuminazione Comunale nella Strada
Comunale Policara.

o Atteso che occorre.richiedere all’Ufficio di Ragioneria la somma di € 75,60 necessaria al

»

pagamento di quanto sopra descritto;
Vista la Determina n. 15 del 03/06/2020 di Nomina Responsabile dell’Area 1V Tecnica
dell’ing. Vincenzo Barbagallo, in qualitd di Istruttore Tecnico Direttivo;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di €. 75,60 + spese per pagamento contributo
forfettario spese amurninistrative e di sopralluogo - Rilascio di antorizzazioni e pareri per
opere all’interno della fascia di rispetto stradale, alla Citta Metropolitana di Catania II
Dipartimento — Gestione Tecnica — 1° Servizio Programmazione -Piano delle OOPP. ¢
Viabilitd — Ufficio “Autorizzazioni ¢ Concessione”, per rilascio di autorizzazioni € pareri
per opere all’interno detla fascia di rispetto stradale.




Imputare la superiore spesa pari ad € 75,60 at Cap..... ..
Provvedere al rimborso della somma di € .70 10 {5 }su Codice IBAN intestato a
ing. Barbagallo Vincenzo che ha provveduto ad effettuare il versamento della somma
complessiva di €74 /(. per il rilascio di autorizzazioni e pareri per opere all’interno della
fascia di rispetto stradale — Lavori di realizzazione ampliamento impianto di Pubblica
[Nluminazione Comunale nella Strada Comunale Policara,

Dare atto che, a1 sensi dell’art. 23 del D.gs. 33/2013 e ss.mm.i1., i dati contenuti nel
presente provvedimento debbono essere pubblicati in formato tabellare nell’apposita sezione
del sito denominata “amministrazione trasparente”, -sotto sezione & primo livello
“provvedimenti dirigenti amministrativi”, sotto sezione di secondo livello “provvedimenti
dirigente Area IV Servizi Tecnici”.

Dare mandato all’Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione della presente nei
modi e nei termini di legge.




VISTA la regolarith contabile ¢ la copertura finenviasia della presenis determing di impegno con
Ia segrente imputazions, nel Rilancio Pluriennale 20]8/202 C,(::m cieivza 2645 L0

Tit Liv, Cap.- :,Mf £ J.mu Tmp. N. M @)

Ivilss, FProgr. €.
Miss. __ Progr.  Tit_  Liv. Cap. € Imp. N ff'ﬂb '
Miss.__ Frogr_ Titk Liv. Cap._ £. Imp. N.

Miss. Progr._ Tit. Liv. — Cap. € Imp. N.__

Miss. Progr. T, Liv. Cap e fmp.N.____
Miss. Progr. Tit. Liv. Cap. € Imp. M

Miss. __ Progr. Tit Liv. Cap " € tnp. N

Miss. Progr. Tit. Liv. ,?/;; £ Imp. N.
Miss. Progr. Tit. Liv, Cap £ fmp N._____
Miss.____Progr, Tit. Liv. Cap. € Imp. N

Miss._ Progr. Tit. Liv, Cap. £ fmp.N.
Miss.___ Progr_ Ti Liv. Cap €. Imp. N

ieglsno r_elle detumme dei capi settore e viene contestualmeme r{as}férssa ai componenn Ufficio
Tecnico, Ragionenia e Contratti per l'esecuzione di rispettiva competenza,

a3
Motta Sant'Anastasia., |i Uﬂld O . .
v {1 Responsabile dell'Ufficio di Segreteria

!

B e e e e A L B e e

T e e T T o
in data

il presente atto ¢ stato pubblicato all'Albo Pretorio al N®

Motta Sant'Anastasia., li

1l Messo Comunale

e T T T

al . di

T e . ¢

T e T T e T D st S 88

Si dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

Motta Sant' Anastasia., [i

I Responsabile del Servizio Protocollo

Lo nwaiiand

o i et D T

TR T e T e e b
i

E' copia conforme all’ nngmal&

Motta Sant'Anastasia., li

1 Segretanio Comunale







